ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO}, N" 585
RIACHINHO . VÁRZEA ALEGRE-CE

LUIZ FRANCISCO OE SOUSA
GABINETE 05 - AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.8R

CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 056/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

CÃMARAMUNICIPALD~.
APROVADO EM:

0;0 ·
MENÉSIA SIMIÃà LEONARbÔ..,

PRESIDENTE

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

Várzea Alegre, 26 de agosto de 2025

SOLICITA A INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA
COMPLETA NA AVENIDA NENEM
MARINHEIRO, NA LOCALIDADE POR TRÁS
DA RESIDÊNCIA DO SR. CHICO SALES E NO
SÍTIO MAMELUCO, NAS PROXIMIDADES
DA RESIDÊNCIA DO SR. NERCI.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE- CE

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANélSCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA,

SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com os seguintes pedidos:

- Instalação de 1 (uma) luminária Avenida Nenem Marinheiro, especificamente na área

localizada por trás da residência do Sr. Chico Sales.

-Instalação de 1 (uma) luminária no Sítio Mameluco, nas imediações da residência do Sr. Nerci.

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE OS " VÃRZC/\ ALEGRE, CIDADE DO AMOR rRATCRNO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), NO 585
RIACHINHO . VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 • AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSELHO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de elevada

consideração.

LUIZ FRANCISCO DE Assinadodeformadigitalpor
LUIZ FRANCISCO DE

SOUSA:7858697633 SOUSA:78586976334

4
Dados: 2025.08.26 13:50:27
-03'00'

VEREADOR{A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

CÃMAAA MUNICIPAL DE VARZEA,t_ ~
APROVADOEM: ;, T' (/.

- ~ v.
MENÊSIA SIM IÃO LEONARDO

PRESIDENTE

LUIZ DO CONSELHO
GABINETE OS "VARZC.I\ AL[GRC, CIOI\OC DO 1\MOR rRATCRNO"